
 

 

Zarządzenie nr 387/2020  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia programu Pracowniczych Planów 

Kapitałowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) oraz § 15 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta z dnia 23 lipca 2019 r. 

(zmienionym Zarządzeniem nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019 r., nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020 r., 

nr 11/2020 z dnia 08 stycznia 2020 r.,) w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w 

Urzędzie Miasta Kętrzyn w składzie: 

L.p. Imię i nazwisko Funkcja w zespole Stanowisko / Komórka organizacyjna 

1. Halina Kuriata - Przewodniczący Zespołu - Sekretarz Miasta 

2. Wioletta Stasiuk - Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu 

- Główny Księgowy / Wydział 

Zarzadzania Finansami 

3. Estera Rutkowska - 

Zalewska 

- Sekretarz Zespołu - Podinspektor / Wydział organizacyjny 

4. Wanda Junowicz - Członek Zespołu - Inspektor ds. płac / CUW 

5. Kamil Kaczmarczyk - Członek Zespołu - Podinspektor ds. administrowania siecią 

- komputerową / Wydział organizacyjny 

6. Krzysztof Paluch - Członek Zespołu - Przedstawiciel związków zawodowych 

 

 



 

 

 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, w charakterze ekspertów, osoby niezatrudnione w 

strukturach Urzędu Miasta Kętrzyn oraz inni pracownicy Urzędu Miasta Kętrzyn. 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) Analiza aspektów organizacyjno – prawnych oraz finansowych wprowadzenia w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których 

mowa w ustawie  

z dnia 04 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, 

2) Analiza systemów informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Miasta Kętrzyn, 

niezbędnych do obsługi obowiązków wynikających z zapisów ustawy o PPK,  

3) Analiza warunków zarządzania PPK oferowanych  przez instytucje finansowe, które 

przedstawiły swoją ofertę Urzędowi Miasta, i które są umieszczone w ewidencji PPK i 

prezentowane na portalu mojeppk.pl. 

4) Rekomendacja Burmistrzowi Miasta Kętrzyn instytucji finansowej, z którą zostanie 

zawarta umowa o zarządzanie PPK oraz umowa o prowadzenie PPK, 

5) Opracowanie propozycji wewnętrznych rozwiązań organizacyjno – technicznych 

niezbędnych do zapewnienia prawidłowej realizacji obowiązków pracodawcy 

wynikających z ustawy o PPK. 

§ 3 

1. Wybierając instytucję finansową do negocjacji, a następnie rekomendacji Burmistrzowi 

Miasta Kętrzyn, zespół zobowiązany jest do dochowania należytej staranności kierując się 

przede wszystkim kryteriami określonymi w ustawie o PPK oraz najlepiej rozumianym 

interesem osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

2. Wyboru instytucji zarządzającej PPK dokonuje się dla Urzędu Miasta Kętrzyn. Jednostki 

organizacyjne Urzędu Miasta, dokonują wyboru instytucji finansowej samodzielnie.  

 



 

 

§ 4 

Zespół przedłoży Burmistrzowi Miasta Kętrzyn protokół końcowy z prac Zespołu wraz z 

rekomendacją instytucji oferującej zarządzanie PPK w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

Burmistrza Miasta 

 

Ryszard Niedziółka  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Estera Rutkowska - Zalewska 


